
ZARZĄDZENIE NR 12/24 
BURMISTRZA SZYDŁOWCA 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków na rok 2024. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  
( Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm) oraz §10 pkt 6  Uchwały Budżetowej  Nr LVII/427/23 Rady Miejskiej 
w Szydłowcu z dnia 21 grudnia 2023r. na rok 2024, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Szydłowca 
 
 

Artur Ludew 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73BA7771-1D99-4B51-8805-061DAF603A05. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 12/24 Burmistrza Szydłowca z dnia 30 stycznia 2024r.

Plan dochodów budżetowych na 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 377 056,00 125 180,00 2 502 236,00

85295 Pozostała działalność 117 512,00 125 180,00 242 692,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

25 000,00 125 180,00 150 180,00

855 Rodzina 9 253 564,00 30 000,00 9 283 564,00

85595 Pozostała działalność 25 000,00 30 000,00 55 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

25 000,00 30 000,00 55 000,00

Razem: 100 510 769,36 155 180,00 100 665 949,36

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73BA7771-1D99-4B51-8805-061DAF603A05. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 12/24 Burmistrza Szydłowca z dnia 30 stycznia 2024 r.

Plan wydatków budżetowych na 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 14 679 003,00 0,00 14 679 003,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 972 715,00 0,00 11 972 715,00

4300 Zakup usług pozostałych 270 000,00 -20 000,00 250 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 50 000,00 20 000,00 70 000,00

852 Pomoc społeczna 6 544 296,00 125 180,00 6 669 476,00

85295 Pozostała działalność 228 912,00 125 180,00 354 092,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

24 000,00 126 000,00 150 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 000,00 -820,00 180,00

855 Rodzina 10 305 478,00 30 000,00 10 335 478,00

85595 Pozostała działalność 25 000,00 30 000,00 55 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

24 000,00 29 400,00 53 400,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 000,00 600,00 1 600,00

Razem: 103 713 884,00 155 180,00 103 869 064,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73BA7771-1D99-4B51-8805-061DAF603A05. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiany do budżetu Gminy Szydłowiec na 2024 r. wprowadzono w związku ze: 
1. Zwiększeniem planu dochodów i wydatków w rozdz. 85295 o kwotę 125.180,00 zł w 

ramach Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy, w związku z realizacją zadań, o których 
mowa w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. Zmiany dotyczą zadań z art. 13, ustawy- 
świadczeń 40 zł. na zapewnienie wyżywienia i zakwaterowania – zwiększenie o kwotę 
100.000 zł., z art.  29, 30 i 31  ustawy- zasiłków stałych - zwiększenie o kwotę 6.000 zł.,  
zapewnienia posiłku dla dzieci i młodzieży – zwiększenie  o kwotę  10.00,00 zł. oraz na 
świadczenie 300 zł.-zwiększenie o kwotę 9.180 zł. 

2. Zwiększeniem planu dochodów i wydatków w rozdz. 85595 o kwotę 30.000 zł w ramach 
Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy, w związku z realizacją zadań, o których mowa w 
ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa. Zmiany dotyczą zadania z art. 26 ustawy- świadczeń 
rodzinnych. 

3. Przeniesieniami pomiędzy paragrafami w ramach działu w jednostce Urząd Miejski.                 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73BA7771-1D99-4B51-8805-061DAF603A05. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 12/24 BURMISTRZA SZYDŁOWCA z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


